



# HL1010



update: 29.10.2014

Skizze	Art.Nr.	Benennung	Description
3	02902109	Scheibe A10	big washer A10
4	02098506	Sechskantmutter selbstsichernd M10	locknut M10
12	02093405	Sechskantmutter M8	nut M8
14	5905402014	Tischplatte	table plate
17	02093136	Sechskantschraube M8x40	screw M8x40
18	02012506	Scheibe A8	washer A8
19	02098505	Sechskantmutter selbstsichernd M8	locknut M8
21	5905402021	Bedienarm rechts	handle arm right
22	02060330	Flachrundschrabe M8x25	screw M8x25
23	3905314027	Spannpratze rechts	clamb right
24	02902108	Scheibe A8	big washer A8
25	02902109	Scheibe A10	big washer A10
26	02098504	Sechskantmutter selbstsichernd M6	locknut M6
29	5905402029	Bedienarm links	handle arm left
30	3905314032	Spannpratze links	clamb left
31	05006017	Sterngriffmutter M8	triangle nut M8
32	02093385	Sechskantschraube M10x30	screw M10x30
35	5905402035	Spalterrohr	splitting tube
37	1604 0678	Gummigriff	rubber grip
38/39/42	5905402038	Kunststoffführungen (Satz=4 Stück)	plastic guide (set= 4 pcs.)
40	02798123	Schraube LI B4,2x13	self tapping screw ST4,2x13
41	5905402041	Kunststoffabdeckung oben	upper slip cover
43	52770015	SSK 400V/50Hz KOA7	switch 400V/50Hz KOA7
44	02098502	Sechskantmutter selbstsichernd M4	locknut M4
45	02798513	Linsenschraube M4x60	cross head screw M4x60
51	5905402051	Pumpe 4 ml	pump 4 ml
52	5905402052	Gummidichtung	seal cover
53	5905402053	Ölfiler	oil filter
54	16040468	Ölstopfen	oil stem
55	16040812	Dichtung mit Gummilippe 20mm	washer groupware 20
56	3908201031	Zylinderschraube M8x35	screw M8x35
58	02902106	Scheibe A6	big washer A6
59	02798532	Linsenschraube M6x12	cross head screw M6x12
61	02093367	Sechskantschraube M8x30	screw M8x30
64	02012563	Scheibe A25	washer A25
65	5905402065	Lauftrad	wheel
66	02012708	Federring A10	spring washer A10
67	02093147	Sechskantschraube M10x20	screw M10x20
68	5905402068	Radabdeckung	wheel cover
70	01047119	Sicherungsring A22	snap washer A22
71	05003803	Federstecker 4mm	clip 4mm
72	5905402072	Führungsrohr	draw pipe
73	5905402073	Hubeinstellstange	draw rod
74	5905402074	Zylinder (Rot) m. Sicherungsring	cylinder (red) w. lock ring
75	05006009	Sterngriffschraube M8x23	hand knob M8x23
77	5905402077	Kunststoffführung unten	lower plastic guide
84	16040811	Ölstopfen	oil stem
85	3905314062	Ölleitung	oil pipe
86	1604 0876	Griffschale oben	grip dish above
88	02012503	Scheibe A5	washer A5
89	1604 0877	Griffschale unten	grip dish below
93-95	5905402093	Ölmessstab kpl.	oil dipstick cpl.
96	16040801	Steuergerät	control unit
97	16040805	Winkelstück	angle piece
98	5905402098	Ölleitung	oil pipe
99	16040815	Ölstopfen	oil plug
100	5905402100	Ölleitung	oil pipe
101	16040471	Schlauchschelle 20-26	doble steel wire hoop 20-26
102	16040660	Rücklaufschlauch	oil pipe
202	5905402106	Motor 3,3kW/400V/50Hz B14	motor 3,3kW/400V/50Hz B14
205	5905402109	Radachse	wheel axle
206	02902109	Scheibe A10	big washer A10
207	3905306125	Dichtung mit Gummilippe 16mm	washer groupware 16
208	2093399	Ölablaßschraube M16x30	screw M16x30
302	16040831	Linsenschraube M6x14	cross head screw M6x14
15-24/26-28/31	5905402113	Bedienarm rechts kpl.	handle arm right cpl.
15-19/26-31	5905402114	Bedienarm links kpl.	handle arm left cpl.
o.Abb.	5905402115	Dichtsatz für Pumpe	gasket kit for pump
o.Abb.	5905402116	Dichtsatz für Zylinder (rot) m. Sicherungsring	seal kit for cylinder (red) w. lock ring
o.Abb.	5905402117	Beipackbeutel	accessories bag

## **ОФИЦИАЛЬНЫЙ ДИЛЕР В УКРАИНЕ:**

<https://storgom.ua>

## **ГРАФИК РАБОТЫ:**

Пн. – Пт.: с 8:30 по 18:30

Сб.: с 09:00 по 16:00

Вс.: с 10:00 по 16:00

## **КОНТАКТЫ:**

+38 (044) 360-46-77

+38 (066) 77-395-77

+38 (097) 77-236-77

+38 (093) 360-46-77

Детальное описание товара:

<https://storgom.ua/product/drovokol-gidravlicheskii-scheppach-hl-1010.html>

Другие товары: <https://storgom.ua/drovokoly.html>